
/-\

J.§
F§€
MISTO

Plad 31962-*5»
1 pd‘ 5| bnlnn
my-mink

=55‘ 3120031

/\

| DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°018 I FORTALEZA, 25 DE JANEIRO DE 2022

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Alcéntaras - Aviso de Licitaoéo. A Comissfio dc Pregéo, localizada na Rua Antonino Cunba, s/n;-Bgirro
Ccntro, ioma pilblico 0 Edital de Pregio Presencial N“ 25010212022 — cujo objcto é a cont:-alagio de serviqos a sercm prcslados na divplgésgfilfislay
notas e malérias de inlerc>>e da Prefcilura Municipal do Aluénlaras/CE na imprcnsa falada e cscriia, dc rcsponsabilidade do Gabincte 5'0 refeilo.,
rcalizar-sc-zi no dia 07.02.2022, is 09:30 horas. Referido edital poderé ser adquirido no endercqo acima, no horério de cxpediente ao pglifiico, das 08'0 ii bl17:00 horas. Alcfintaras-Ce, 24 de Janeiro de 2022. Charllys Alcfintara Soares — Pregoeiro Oficial. E F\5 _

mu: M--v mu: Q

Estado do Cearsi — Prefeitura Municipal de Ubajara - Aviso de Adiamento - 0 Pregoeiro dg Prcfeinira Municipal dc Ubajara Rama ' ' _
coiiheuiriiciilo dos inlcrcssadus 0 ADIAMENTO do Proccsso Licilalério na modalidade PREGAO ELETR6NICO N° 01.006/20 - it
é o Registro de Pregos visando futura e eventual contratagio de estrutura e atragoes destinados as atividades dos Servigos de viv“ ' e
Fortalecimento de Vinculos (SCFV) no Municlpio de Ubajara - CE, com abcrtura prcvinia para 0 dia 28.01.2022, is l0:00hs, para o dia 02.02.2022, no
mesmo horério. Ubajara/CE, 24 dc Janciro dc 2022. Joeio Paulo Miranda Albuquerque - Prcgoeiro

*Ik* *4"? *1!!!

ESTADO D0 CEARA - PREFUTURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS — AVISO DE HOMOLOGACAO — TOMADA DE PRECOS N”
050/2021 —OBJE'l‘O: EX€L LII,:I".' dc pavin1v.i_ii.-\ 50 Clllpé-.1152 i--~\ n cm divci\.i< runs da Sade do Municipio dc Qiiil¢1'inn<.‘-pol is-CE. VENCEDORA: BEZERRA
BONFIM SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 34407.9l8r'lIIOI)l-60. com 0 VALOR GLOBAL de R$ 312.8fi3,15 (Trczenlus e Dc-ze Mil,
Oil~.~c¢ul--s e Ollcnlfl e Tiés R~:11l$ e Qninze Ceuluvc-<). DATA DA HOMOLOGACAO: 24 dc Janeiio de 2022. Quiterianépolis-CE, 24 de Janeiro dc
2022. Antonia Adenilcc Arceno Lima Rodrigues — Ordenndora dc Dc-ipcsas da Secrelaria de Obras e Servigus Pdblicns.

til"? l=*Il= ***

'$Estado do Cearai - Preleitura Municipal de Barreira - Aviso de Llcilagio. Toma pfxblico esiar realizando liciiai;-50 sob a modalidade de Tom-ada de\
P|‘c~,1os n° l40l.0lf22-TP, tipo manor pmgo. Obje-to: contralaoéo da preslagfio dc scrvigos com paviniciilaoio cm pe-dra tusua da rua 1050 Joca na sedo do
Muniuipio de Ban¢iralCE. Recebimcmo de habililagfio e propuslas e>crilas: dia 10 dc fevereiro dc 2022, is 09:00hs. Local: Rua Lfioio Torres 622, Centro.
Disponibilizaqio do c-dital e informaqoes no end:-rcqo elem’-nico hflps://licilacocsh-e.ce gov.br/. (085) 3331 1567. Joao Batista Paz Romao Presidente/
da CPL.

§ *** 411* wkllulr

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Julgarnento. A Prcgocira Oficlal torna pdblico que fora concluido 0
julgamento final do Pmgio Eletronic-0 n° 2022.01 .07.1, sendo o seguinte: Emprcsa Vencedora - Projeqéo Coméruio de Derivados de Petrdleo LTDA,
vcucedora junto aos loles l e 2, por ter aprincnlado os m€\h0r¢5 pcrcvenmais de dcsconlos na elapa de lances, se-ndo a mcsma declarada habilitada por
cumprimento inlcgfal és exigéncias do Edital Convocaidrio. Maiorcs lX’lfOl'l‘l1B§‘6E»S na sedc da CPL ou ainda através da plalafbrma eletrfinica “bllcompras com“.
Lavras da Mangabelra/CE, 24 de janeiro de 2022. Maria Josiana Bento de Oliveira - Pregoeira Oficial.

**=k *** #4"!

Estado do Cearé - Prefeltura Municipal de Qulxelo - Aviso de Julgamcnto de Habilitaofio — Tomada de Preoos n" 2022.01.01]. A CPL da Prcfcitura
Municipal de Quixelo/CE, torna piiblico, o jUlg8m¢lllO da fiise de habilitagéo ref:-route A Tomada dc Prcyos n° 2022.0l.03.l, sendo o seguinle: Emprcsa
Habilitada Medoirus & Pinheiro Comcruio e Servigos LTDA - ME, (mica participants do proccsm, por cumprimenlo integral és erigéncias editalicias.
Maiores inforinaqdes na sede da Comi>.>3o dc Licitay-50, silo na Rua Pedro Gomes de Arailjo, s/n°, Centre, Quixelo/CE ou pelo telefone (88) 3579-1210.
Quixelfi/CE, 24 de Janeiro de 2022. Francisco Raquel de Oliveira - Presidenta da Comissio Permanente de Licltagio.

Ik** *3"! Iklliik

Estado do Cearé - Service Autonomo de Agua e Esgoto - SAAE dc Quixelo - Aviso de Julgamento. O Pregoeiro Oficial do Scrvloo Aulfmomo dc Agua
e Esgolo - SAAB de Quixelé/CE, torna piiblico, 0 julgamenlo do Pregéo Elctronico n° 202l.l2.28.l, sendo o seguinie: Emprcsa vencedora - A. Cleia Pereira
da Silva - EPP junto ao lore Ol, por apn:.\enlar os melhores pm;-os na elapa de lances. A me-sma fora declarada habilitada, por cumprir integralmemc as
exigéncias do Edital, no que se refcre aos docrumcnlos dc habililagfio. Maiorcs infomiaqdcsz Na Sade do Servigo Aulfinomo dc Agua e Esgoto — SAAE de
Quiwelo/CE on ainda pclo fone (88) 3579-1163. Quixelfi/CE, 24 de janeiro de 2022. Laércio Olivelra de Lima - Pregoeiro Oficial.

 



H___

“m'___mM'n7/
qW,rmw

>_X0kwREE_s__O_uO<O'nOz_Uw‘_@__VF\Ammn>|_Hm__H;

_"D_~___>_rmN>_fig;‘NMUm_>z_m__ggNag"

I

_/_4I_(

$_U__8anEu_8 “=€V_\\g_gg‘5_8_mO<_UQ__Qfi0WO__u__i_&g(fi§S_V___ I

‘Nu__m_N__D__g_mNSN<3“gm°§_1_________a|;fi8_a_N_ _wgo895__u_§§__B_________n_B_Q0€__n___§_>___gan____O=N0uOIgin“noI‘ ____ pIp__4_I3682°§~g_‘__n_u___N|___‘I_’__£>_>_v__ag__a_________O_g_Q0_E%gg_og_M_fig
mwmmHm_W_Wmu1%**%_m==_wO_m_W$%_a_wNW__m~%_fia%Na@>W_%mO__0_mHm_“_~M_M_u_mM_WI$Mq_4“u‘____m_M__wOfl+__w“MJ_M%_’Eggea“Ga_g__Ngfl____OENogsofiWM:___8_a____3fig3COBWWMQOms.OED?"ggmmnbg“EgoRgggmB3uN_______§__g“OmaHanam“anEN

gagmag8Egang_uaa_E_mg___=_°_p____v%___m__§__°g__°g_§g3asgmagogmcQm__Exmm_Ngm9:5___w____OBOs;“HoganQ0_ua“NE98ONHT

__E___ac___O8:__‘ I

‘__°_S_a3%Q0_<_jD_O__u_DDD§_aam__€8_U_____g_Uam___mU__=N°aOQ“gagI_z_£>_£0ogfla0D8___gB_“DamData!0%8_m__Nm%G3M2?ggmflgulw_ BM“‘E8Q0Q0NEamSusy”25En|__m___O=$Eog___D_asgsafififlnuflQ3EngHugg28QéafiBu_§_E%mQ05___aEgg;Q_%O___gE6_MOQ0g__M__O___a__g8$5003033Q_Qg___8§£__%§p§_8_ug_gmO_____gM8_$______O__u_DQ0___g_9_Og'om“NBB5m_flOQ0ma:OM___sanNn_2%<D_”O

/§82_aQAhomoEgg‘R_g____g__u_g§____m652:!&__E_$u8magma“?8OE‘gacgm__=m__8___°__%°038§8_5___Wm$80352
‘'_ _“_HQ_____:_In:%___Q~__NN___°&

8&0“OOmani___a§______N_________%~_“Qmfl_g___N_><_M°__°&__n“_g___8I_~__8M°wggmacEgum=_O__N8mmso8D2QicflogN_ g°___°1
‘ V£22“2____°m___»~_|_€_&=sanEur_n_a___n°____N3pO__3__On__mmg_aCamiRN_v___w_m_E_m_s__5_Qm_nommam___m_nmSam_I

___U

WW>€__8_asan8___n___E°°m___mD_____Q'_O=g_“O‘£0m__w_a___8___°N°N~__3_°“____33%0_$nC~___@_">M__@Q6aMNwmflgmaW:293m_OmOO‘mug?“Ed)83__5_____O_03%EB3is3_ON3_2:8D3Q<2“oO_____w_fl§56>-gm83__3____°__Dag“maO_D_m8__“_3_____N__aONM383$:Ngm§__3_8‘832325_a3B_“MOxaggfifl“Om____N___sN§8VlgflgfiwE"figQ900530Q0_'__n_Nfl_6_as3><_anginam._§_'N___&____B3m____O_|____fig_gmI28“N>_g___q_mN_g_g_om‘36g_m__O$O82mmu~_§mw_30___OB:O“QO98“W“go53%O____N____%NQDM“D_u_NUa_d__Nm_@gl__N§§______8_____uaW_8_d_m2g____N3m_~__Fgamqn_“_wN__Wh__m__“<__m°__ggagan9205I_v__°m°“m_‘O0:02“O:____mO€____

Wag“OOs“‘___d?_€B_s:___Eg_aw‘Sag___>53laEfl_B_“_°Ivqsuum_~qm___9_53_m_sE"Tag2°§°___:__N3M_O:______°_u_°no>g_Mg_U2_____m_°an“cm_u__gOn___a_BSDEgggm____23§_Om_as3as28_m<m_£__°2NONNumA98___863Sigam_a____Q38%ane_____aGg_0_____EwEF233g__fi_m__Mm_ag_3___Qm_v_E_g_0__g8_g__§Eafl__O_a@__N0agmaggwg“@3519gmgdgS_z____iO_EOg>_“N_M“@\Om_83053_Wm_g%g8$gangJD836Hi_m__wa___QN_nag;Meangg86BE8amomn_d%n\____Q88%_aQ_8_%<_g>flflg80mNA__O_g0__dg“Emi?_~8__5___amg<_“_3mm_§____‘au8_a__ __g__m___n_°__°__N__“M°3_(_g_~_§_nm3&8mm§___gmagsin3m8_0&0egg“9

1 ‘4‘_'ingwh_m3"@__i_s________fl_u___Q.qsmggfi|><_g____|_0mflnuD|‘_'°_-_£_Dg
_ I2'~°NP°__a_8‘_______z1_~?>_u_O3_E__Dz_g__“€N_Q0___£__808_O8;>_OsN

__T3“ED“Q3V_‘_Ofl=NUaN3fig_g§fi_58gO_a___39%%Og_§OOgflgflsasEQEEDQMwage;:___:m8U_an___fl_CQ__OOh__°OQ_§h_N___NmggflagfiOgga__|%a__u_Amw_>°¢a___O____O?9__O8_QNa_NHO3§Q0Egg____NONE:82Id”_z_"§_83%_m_O___NgaafigoamGavan“sgfigfigNa$38“Q00_6D____N___N
_Ha832230Q0Bgoma____O_an_N3_O8_§_%awm_E_DHm§gOacmgwcmvnoV _____§u_D%____£C0r_O8'0m_EaND___m_“uOaO‘m&_N_8EfiafiggmE250Q__5__‘|g823280QMourQ38mfi__g____O3°200%3:833NW“M30033Ofiwwggg“=9N3__E§_n_g8_wm_”8‘DpDO<h_:_____&_____“___°B|OmN“an__gn___°an8”“.ha_,__N_nOu_______*_°_m___°|_u8D_n0__§_”_0_v_,_ ___w§°BOEn,___3§____“_,_______O€N_E"wN__g___NI2:8I8:_"_§w°I_v3%O¢m___§~______O°__uNgpg_§___1m__%_O1am8_ag&_83__&8_asam;__g=NN_&O_3_30“Np_0__m=_____N_D_a<°M_anu_£N_O__3%__°___g___g&a__8_%aM_8_____8_____8____m_&°“N$_8nocnfiawmfluWEEr;8&3‘_E_m§__O_558u__%%vanuo____N__B_°__§___|mg8:8m_g°___8_0%Dag;OmafianoismEa5;o°§_______m_gagfloan"gagN$83ufimna=0Aogagaanmaganyfig0%_8_8_gangsNOuE_§______0___bhum___m8g____:__mmam“gmamwgwlgac_s______Q____o_anm”§_7%m

gmvgumgnnmmganmfinnugsmo‘EEggsD8:“u_§8m_83
BamfigEBOQ“2Q085:98aw_M°NN___3%asO98___°_Mm_O_=_%no

HB_n___;_____m:~OgmUavasmDg__»___Q0gmMmgwgiaamNONNR=98ggp____n_a_u%flm_mV________m_wSO_w__%_‘°8%_a__§“g_°mH\_Z_8av__Nm_830____aM§_D__N8g__8'8_n2_U____§___§___8w333°“Eegg“gin38EEO3asw§'N__%_me_8___W_Om_E_____T___m_3an“SNG_$___m°__“banana”3°_§_a,___aQ8___n°__I_n_-_“Oz______fi__§_

°_____N___-|__m_m_~_u_>_v_88_BnoQagao‘om‘canEgggO8T__§‘__R______“§_§8eaQ8%8EMmQ0Ygoflaan__°__?O_gOamw_m_w_§_m§__$an‘EggQ5528"§_§___u__8_gap°a_q|_£830Eggngo=0_m___S%g;8._52%_u_E_g85Ema108ag§nMO‘Em___§§_5_&a8fla$fl___=_g_8gm__08g__g3“NMuéggQ0_u_gOm_4 0__8___s___n_O__Oem8am__2w__°m3ggm88:A333ammam=20_KOOa_____g6ana8_u___§_8am_fl_3_8§m_>__8__‘asO?“E510am_w_3___£A0an8asa<§_agnawQ3insDmggagmfigP03§%n_NBa_____Nm=35&5DEggQ0_N___8mOgamagam_§_"_:__N°8an__%&°aawaafl5&0mgggz___cgnonmhEuQ___<’_

I mm_£06208p DwageWEwags_w“___n_OgnawQm€______m_u

8%83_§§an‘gag3N53?“N“___g_gwwfigguamQZE_Q“Om%w__Oa___N_Qggfi__gg_<m_8D_______43ODOm___E___O___Da___O9“3_60_______WWa___8a_____n_N§a__N___Natflag?“>28->wamami~ wigQ0Q5____P___w___§__“n__________wI£3_____P_W€OI_£__:mglgZL

BOC:goD

Q=__K%m_839508395833DOEENM3lqgg%_€_m_a___"_N8365s_“_O2___@_XO__Wino“O“,5l_v__“E_____":______0_B_“O15:»Im2_§__N1°_I53”EEp0°asugo09233___:___8M|wasno‘__g____°Q.=°5°_§a°.?________8fl°nu°_____8__a____u~“_=u_F~z___:__‘__°N§°N_‘mm_z_“_~>\02%“93%?Q00329"“23£3550am“gaggain______aménwm§_A8_(_____Qu_°Q3___”__&9_E8w93%an____€3q________N_gzggoQ$18“R__u__8m‘figC8286“______|l__U>_gas8°22____8_wwm_ag8;m_<u_°__Q_°g_mNOHAOU‘ _$€__8_______&a0gQ§:»8c__g_____Q888:8“OMags0gm330D3523O°jnP€(8V'_m&o1%EggQg_8_8Q%Bflog”“F__m__w>&_____§%wmafia”8U_§__s_3anxgwmgaam~°NN_yaw§_%:2“_°__§_g_____1°ca22“E§§~s_1:~§_EB9552”?n92$_'$___n°“_

NW38E093‘____§%_i_5_§m0__x_lo___&___9_°a‘><_w°fin>_‘__N____m___3gEniflha__‘ammom_°_a___22“M°§h:'_;____ITm-Em>_o°______RNoQ0UgmaQ”_u3__m_____M_:_____§B_Q040?n_aE_g_§m3mggag”malucg__g§__m_:99__g__°_____mEggO>l_N3g_°Q018830_u__£gmmgg2°NDNN9A*3IUmI_"Z_m_8%°____w_°OD828830"E$260“amU8303<°_g_8___o&__g8mogagim38_m__gmm_____aANwag3_m=m___°____a_é_0_"c_aw___m__§__%_S_____n€_°8§__Q_°go_m_~g<ganM302“
E=§_OBFZQO_mD____>F_$33Ngagegm___§8§_802&55~8___~_S°

mug“noQ83gm_§8H§°§8°p_8_B_m°<_w__\D§_§___u__ba_U__NE___m__ghamQ8“_u____u_§a°_>8?Egg328%“NaOgm8g*m<°__w§amNON“N“‘O2gay$3gmEno_m§_mW_‘°acM8”M“$59;2&3R558__5_gu§__nwQ353NF0%:______Q°%_Ou___Nm_a_s___°8_u__°_u°m$amE88“N_8___h_‘&N_“%_g@_aQ08%UBaqflmmfinco__°au_A_'_°_u___°gWamgfiugs3OWE?asvagmnfiggagQ0NOBum85°_ca”E8”m_°_s“MmGagQ0_wam___|D_|__§;_u___°a_E___°___fl__°8_nm_Nbg__.___u_8_“Q,“Spflag“?8%ggfla3:8|___3m_8_a____I7__‘mag8oz;I_~_____§___°“Qgon°§_O8Egg‘>18anE50'‘GEO§__m______gasfiamlmgOExams“O_§____Mn__y_O8mg0830Q0>_g__g§Om’_5mEggBa8____a§_§Q8maagflwD823emsagaam___m__§U368“
amgaam“T08”Sago____§_Nw0m’_g_____mmmg:_M_aaamgnu5BEE0ansammyammzgnomD335$’?aaamnagan933%an_:“g__a0Um*___a_<§m_‘_a

wO%_IE5a055520Q0“MO08020“O525$AQXQ__mTOBa_{_"__“vg_____Jm>13“__$____“__5______1”“’3QX‘°n1’§h_On5:_°>O°W"‘Q1353?J“;In_"_m_lmay$3839‘gflamG“mag32028E5_"_____%_s___:§“m_at

wagnunanIwag;:_____n_B_&___‘__mi‘Maggy&Vma__ga°_>wmn§N_iammacsonc8_s______O___u_°um___2»82:”:asfi__§___q8“N_5_§_______N_"g_~_§mgQm___5_$__n_R_°_“m3=_N__x____m__asn=__w___DO3:30noNw%__~___m___D“ENS”N3an_D<ma_83NONNA8gag"_M__8_a8ga_g__ggggamaQ8&_____m__z__v_b___m___DQ¢mO°___u___m___m___»'Om_9%3mgsaANmn:%O_3033“no_v38%OmgagQ0ggmsgomg‘_;__Qn_“_______'_“gigmoN_0__3________g8“Ogag_¢_g§_m_an>_____g§_gmm8_M_%_§m__BB§aN$8?as~______Oman13%,_______n__mm_anmama_______8mammgsflgno{gainsamHug‘Oma____w_8___%6$83sqDn_n____:_n_O2:"___nR__§_m58mp3@b@_m°<b___A____s____n_m_§anwgmano~BN_Logm__°__~_s___2~_B_____1___°QUE»'oagggla5%aw9381“3mggfip_ 8_2836”O_g__mg?N___8:_N__3:NsN'“_‘_m_8_Og_m_°_:macaquenougmawmgamggmam3___8_E_mw_______m_m8msamaag_m__é2_C__m___E88n“N__M._u__flE’____Ng_____~_"__v”_n_g___§_oI)?Q”rEva°J1au“Om_&m___flO2'~__-__:_§_N.>330mgg%_S_(________n€_°amDggm82m§__8_J5mg»§___~gG9_B_3_|_QEgOSN____gm____mg“agom_m_a___8cams“>_____fi$OQ02583023___8_u_§N__mmO3%;_8___g___Q____a_D=3anNag‘Ngag88:5o___88___8_v§_:___Ohg_§mg___m3d____wm_n_“__z_‘___fi_5_____u23___OD§_B_w___m°_______u__u_OOQgéom____§“&D8_Z____g_°Q3uagg8am__g0_aQ0NS“bw‘$8___°_NM_>g______aam“nag“3Q0_"_§am3AGNOR?86°roam‘_____n_°awgagA0“$5am280%“3Q0flflémaamEmM“86°gap“Hagno“=0g_83§§_OM‘gig_8__m_&DQUEO5%____3B_8mag£20“gmDaqggbwg_gm“_____83_u_um_8____G§a‘§_8_mO<&fi__58§§m863&0?“Gsuqalé92anNgnm__N________°“O“SP“_fl__%_a”Na___B_an°_?m__u|“£3”:°=n_n___

magQ6Os;_u3_°:____“g_____mn___§___m>§__w><_gamcognacgamem_‘__‘______°_D__z_N__B_£.§_A_>_u__a8__MDaninog§_n____OQ“gggm8:5p|__u__8£3finEggsogmaaP58333=__Ofl_D_EmaQ_u_mg__m_m_§§_o____§O">_____"€“Damgain_<m_n___8“magQ__%_8gaflamw0Dngmmaflagaan%__m_gmwagslmm_s__=_Q_g__”aw‘>mg_QOm_____%gmm8_E___m3°Q3u8__5¢_mHMmnoFaiano"OHMN_um____18‘:8___O_'_3_gagm“Buss”38gageamNahMm$8gap_____n_°AN“ammoawn__%____NQ02&2”ONno_m<O_‘mm__OasNONNumO98___O__m_MIm___N<3acME"____€$&__8__8am_8a_9~____m_fim&a@328OcgO65°m=_£3_Q5m__§_N53“la@3288O_2__°____°OQ§§__U__85?_$_8_______§_§_'_8_8_mg___u__O:___°mg3___D__N8_m3_u_%~§_gggums_U_‘_pwm<_m__°_fiyS5_sO_m_8:&_mO“Q88“M_~“8:_W____a=a%$E58_m§__masN335?Rfiqgom§Q0__w__l__°flugNN___§n__:__“__°___§__°z_____w_m.______ug__°_Taflgma0:2:lo2:5529Vmaggcan__uaE______~__________°__Vu_gig|><_m°n_°‘______g____a___sl_v__£_°m_§=_wM?_m__w____m____°g_va%°magma______8MN_2_°_§_noea85“grim(gigDu8_______flags”Do_m8mh_>E3”gmRmflmaau__5_u2§_m_u°__ggigas____8__m_g:_%__n_fimamn_¢__m_ng<°_N8__8__a°%“mamEnggafloEggooc88_m__w_°__1gvm_wa_aa_T>“flEOm_N#l._g___aR.Nap,___fl_na__v___b__N_532“:g_________°I1%;g§___wgonocan_>__§_____”gU_§_%_____i_____as__€m___o_=_°"____&_iMD€_E.%it

i

__.Nn_NN__:_g____>Efiogagigg_u3_%____mZ_S__%m_gfig5"g_"___8_wWgimuu>_a__%_§Eta“mg33803was3Pg8__§ga$__B_n___g___O____agidSe“O__=§§¥__fl_¢gEg_awreign:€__"_v'_$8Q0’__O___m_°W‘O°'_I_><___d_Aw:%g_Ua_g<9___3_____38H§_ii}__o__§_£___“_§;umg___B_325M“3___m__S_O._3_$8___§§as__5__NmaSpEaalawma_v_§a_é~N°_N__~____¢'$u_U_:35;____§_m_§____E“p_g___m_flOem____N$%_“8=__5_uWNN_83N$___n_O__N“Dmnggamm_%€s3C_a‘MHgggagags__O__"___‘_wgO_gOc_=gODcN__n_NaO$5“aw__m___8D8N__NI>_um_m”__mg8Ng1__ag_S__°N\N°B_R__°H°9Homg$5”&u§_aD§____§_w$“_%“_5g__H3O__v__|___W_EgmDmg_wNg_m_"5gmQ0LQ18N8N_N_____°gg__g8N8D_HoBB‘mag_V1:38__._?____]_figOONaam?Nbno__N_5___°no8"“.anmin_§_i__3'1a€Q___H|_wgo___fl_$3__13??“____________“_B_fin___&__fl_°8‘>‘_W°in____n_R_a°IfiogfllBa1Z__N3N___:8g____“gg__>_ufieZ___3___303___I3_N_____nn____m0Q____Q__O__N_9ma_8:‘gigea$3am__Nm&_3Eu8_°N_N°N~_8§83_____amagQ“5&0_um______”__a__i8GagaQ“_v__o_@_E__m;_____mn_3_g___m_T_fl_6fiN__§=NN%3Pm23%magiV___m__a__d_Amp9_____d_§_§_°_M_Os;NJ_Oa&~QM_u__g8:0N°~N__°__8_°__' ____v‘mmo_go£060HOgqflfiowoan“EH63énmfig03gig“amg%____m__N3‘885%anN-0888EgoHE_:__mg_no__\__h____n__%lo_E$___°g‘nm_figggoQ8?_\Wcuwggn9_m_§~5~8583;Eagcguu8m%_B_=_Oa§&Wn_O<m__“Oa____w_Em_8waggQur“fig_”D____w_3gag____§8:8:____pm§__8_______8~53“8ME__gg__°_§O8§_8_u2_U___d“_=2§Ion§Q&__m____9~__‘ a_kgE38231°w_m3‘1_dm_&__snuOFIgo“°95I1%;g______n_3_awAg”I“gag”Q.________g_____~___“_Oaagno.9268____&__gM_>m8§__~no______2ms_E__pgagQ§681&_g33”E580Q36noOcaasZ“__m_8OM_M°NA'Mm_Z_“_N>_§____§sRm0°___8___ga_m_u_E_g_m__c_8~gN$m_2_£>_“£602080N925830magagBBmkmgfiuoQ9ggafig82:8Q3gag:5!8_______‘__n__u~OanJ_w___»am_____=_°»Maggi“____§wm_E_____u_QfigfloQMag§_§'_"____g___°__gggagE @0ME8538fig;<m__u__Q_ag_885°"a8_§_3_ghis_____§__“Npiggyaw5__Q$802?GEaQgm3%Gn________m_§QQ5§___§v_9%ofiaggmw‘N2__M__m'_.__O‘_|l‘S5gmSfig”G3’mugsma58$"g_8_w*bp_>5558go"K9_m__a__danN3?<__%__g80358“3A33____$$_NE2“mgQ“uM"_a______wan8___B8_085$?“glgg_=_56?___g___m3O22J.8’w8§\§d§_338588Um“msEgam>____5_%§_§_*5“g~_§8:09‘oamalggEggE$251“ans__“fi5__E_?OgsgaoQgwom_‘_H____m8u___§A°Q0uniIsaga_S_____n___EGo°___'_~3__‘_'><_m°1‘nagIO°__fi°___gn_‘>1g__B=5NSN______N_:‘>_“_aa_%=BQMooimmmo‘umasgafiRmEngIop53"vg_§_gmmg“fig93"$610am_____&m_&&QO°__8_s__%_v______§_gagmg_____"ego;MA?egg“033830amgighmgag”gsw95830“EgampmEémaflfioyma___§m_m_%__$%m____Egan”_§__Qa8anN03§__~_8g_____§__°an9_g_QOm_:8305$nogoamHag?5°aggglQ____m__8atVw_§g§____585:80_83Dc__§_N53“Q0_§____m_g°noD3g<°_<____§_3x~Q_8m__Q5N52°Q“"raga"UsNM%_“m<mi_°in“SNWmg__°O35_ma<55.no5&0gQ_m3aNQm_u____E_gE530aw_um_____§_mnoO2__:p_aaggagnoQ8g<m_83$383°mm3_______®O_dm___~5%_manna2:153u85%flu“sawC3a§gB=_m8__(“H33@882ND=gm_85O_a____°anm<§__8_°3sg$_E3830_w___g3"L

It

$813290BB388_Dmmmgowag“___Nmgag8_______3£E8P:33<@N_OmW__u§O8_8B5081E8“NaasggaamNUggnoV508103%3yaNA:7?Cam<¢NpgDfigOgamfig0@XO____M_‘fl______m_____0m___§__O_ommgsammmna8%?El


